isning

Virkesstall Omega

Monterings- och bruksanv

L}
) e e =)
7 =

Wy

I

T
T
WRIRny

T

eerrasr vt p e U

ol o)
Y

| PV )]
3 NN\ 5
sy
I
T
T



Verktyg for montage

13 mm sexkantshylsor

16 mm sexkantshylsor

17 mm sexkantshylsor

18 mm sexkantshylsor

10 mm betongborr

Skruvdragare

Vattenpass alt. linjelaser
Borrhammare alt. slagborrmaskin
Hammare

Betonggolv

Betongkvalitén skall vara minst C 25/30.

Rorelsefogar i betonggolv far inte gé igenom stallaget, eftersom en rorelse i fogen kan orsaka oférutségbara
krafter i stéllaget. Rorelsefogar skall placeras mellan stéllagen.

A Bestallare/Brukare anvarar for att golvet ar dimensionerat for aktuella laster. EAB kan pa begaran
tillhandahélla uppgifter pa laster fran stallagen pé golvet.

Maximalt tilldtna héjdtoleranser

Matt Méatlangd Tolerans
Buktighet 0,25 m +1,2mm
Buktighet 20m +5mm
Lutning 1/600

Alla hojdavvikelser, beroende pa béde buktighet och lutning, skall dock ligga inom = 20 mm for hela stallaget,
raknat frén ett horisontellt referensplan.

A Om golvet inte &r av betong, kontakta EAB

Atdragningsmoment skruvférband

Skruv M10 8.8 Max. atdragningsmoment 47 Nm

Till skruvférbanden skall Lockingmuttrar M10 klass 8 anvandas
Skruvférbanden skall dras till god anliggning.

Max. atdragningsmoment far dock inte 6verskridas.

For montering av stag i gavel

Skruv M8x75/12 Atdragningsmoment 8-12 Nm
Lockingmutter M8 klass 8

Anvénd skruvdragare med momentinstallning.
Kalibrera skruvdragaren mot momentnyckel.

Expanderskruv

M10x90 Hilti HST

Borrhal @10-80 mm

Min. monteringsdjup 69 mm
Max. monteringstjocklek 10 mm

Folj Hiltis anvisningar pa forpackningen.
Om avstandet mellan skruv och betongkant understiger 9 x skruvdiametern, kontakta EAB.



MONTERING AV GAVLAR

2 st skruv M10x25
+lockingmutter

Skruv M8x75/12
+lockingmutter

125

3. Enkelsida pé horisontalstag férses med distans 4. Fast samtliga stag med max
&tdragningsmoment 8-12 Nm

Mix Emm/m Max 3mm/m
FO Fotplattorna férankras med
2 st expanderskruv M10x90.
Om nivelleringen 6verstiger
5 mm skall expanderskruv

M10x110 anvandas.

=

5. Inféstning golv



1 st Horisontalstag (0)

o L: 1047 o

o o

@ ely |o

o o

o Staginfastning o
Enkelstag

o o

1 st skruv M8x75 1 st skruv M8x75

+ Lé&smutter Distanshylsa

+ La&smutter Distanshylsa

A \

Staginféstning Enkelstag
skruvas i stolpen med 2 st

6. Staginfastning for enkelstolpe

Insex rund M10x25 + L&smutter

A

 Rullvagga

Rullvagga

o 0
0| o] oo
)
—_— | N —
000 o %00
o_ 2 o oo
o NS ol o ! (]
0| o] 8 ofilo
o) o “p
o lo olllo o
o o Wiy S
o o] ofllo
o o Wiy
o o ofl o
i 795 y i ‘w
o
—_— N —
% P A )
m o
N
L N
0%0

7. Staginfastning mellan gavlar
Diagonalstag 1163 mm
Horisontalstag 795 mm



Stagplacering for gaveldjup 4095 mm (5 stolpar)

o
~
0 0 195 0 —
= 2 2 -
= 2
%
2 o 1 % 1
ol S 0 S g
= ] 195 { &
N8 0 0
A
f
C 3 g (=]
m
1100 | 1100 795 | 1100
ETUOSA
4095
2000 x 4095 (HxD)
n
A
p
0 0 195 0
— 3 3 .
2 =
< 0
8 1 1
@ o
S s 0 1 ’{{9 1 gx
2 -~
1 795 1
o 0 0
s
1 C [ 3 £ 3
1100 1100 795 1100
ETUOSA
4095
3000 x 4095 (HxD)
o
™
T 0 0 795 0 —
3 3 =
S
=3
0
= 2 2 -
o A
— ~
=
i 1 1
- 0
S 1 1
a 2
= 0 1 &"5 1 X
=
1 195 1
3 0 0
2
!
& A & ) (=)
m
1100 1100 795 1100
ETUOSA
4095
4000 x 4095 (HxD)
n
A
p
0 0 795 0
3 3 S
=
2 2
= 0 3
= 2 2 &
o
o
S 1 1
N 0
1 1
o
2
S 0 ! '{\@ ! 3
b3
1 195 1
o 0 0
2
f A ; k )
1100 1100 795 1100
ETUOSA
4095

5000 x 4095 (HxD)

5500 x 4095 (HxD)

Stag 0: L=1047 mm Stag 1: L=1164 mm Stag 2: L=1296 mm Stag 3: L=1459 mm

v
~
0 0 195 0 r
2 2 .
@ 0 2
[\‘
= 1 1
3
o o
S 2 0 ! '{{g) ! 9
| o r:‘\
o 1 795 1
2 0 0
s
I
C 3 g 3 (=)
m
1100 | 1100 795 | 1100
ETUOSA
4095
2500 x 4095 (HxD) -
&
0 0 195 0 r
3 3 =
S
=3
w
= 2 2 =
g 0 -
- 1 1
3
m 1 2, 1 S
g 0 *b 7
( 795 1 ”
o 0 0
s
? ¢ [ 3 £ 3
1100 1100 795 1100
ETUOSA
4095
3500 x 4095 (HxD)
&
0 0 795 0 T
2 2
2 2 2
&
— 0 P
@
= 2 2
=
&
" 1 1
3 0
=+ 1 1
S
S 0 1 '{{g; 1 X
2
1 795 1
2 0 0
s
f
C c 3 g 3 (=)
m
1100 1100 795 1100
ETUOSA
4095
4500 x 4095 (HxD) wn
&
0 0 795 0 r
3 3 S
0
2 2
I 2 2 3
< L
S 0 -
3
= 2 2
-
3
@ 1 1
0
1 1
S
s 0 1 '{\‘g; 1 X
2
1 795 1
2 0 0
s
f
C c 3 g 3 (=)
m
1100 1100 795 1100
ETUOSA
4095




Stagplacering for gaveldjup 5190 mm (6 stolpar)

"
b}
—a_0 1095 0 195 0 p—
= 2 2 2 o
2 2
Y -
Zl g ! 1 % 1 S
g oo n
2 1 1095 1 195 1 X
N8 0 0 0
2
!
C e pu ) pu ) (=)
m
1100 1095 1100 795 00| coont
\ 5190
2000x5190 (HxD)
wn
o
P
0 1095 0 795 0
. 3 3 3 =
z g
=
2 1 1 1
g o
= 1 1 © 1 N
2 A
1 1095 1 795 1
3 0 0 0
1 m
[ 4 3 & 3 =)
Ad}
1100 1095 1100 795 1100
FRONT
5190
3000x5190 (HxD)
wm
o
—pg_ 0 1095 0 795 0 p—
3 3 3 s
=4
& 2 2 2 o
0 2
— ~
=
& 1 1 1
w
S 1 1 1
e 2
3
- 1 1 & 1 %
b3
1 1095 1 195 1
3 0 0 0
1 m
f
. & A C A (=)
e}
|L_1100 1095 1100 795 00| coont
\ 5190
4000x5190 (HxD)
wn
o
P
0 1095 0 795 0
3 3 3 =
2 2 2
:_n\ (=1
— wn
— ~
x 2 2 2 &
o
wm
= 1 1 1
2
1 1 1
=
3
< 1 1 & 1 K}
2
1 1095 1 795 1
2 0 0 0
1l m
f
& c 3 3 =]
Ad}
1100 1095 100 | 795 100 coont
5190

Stag 0: L=1047 mm Stag 1: L=1164 mm Stag 2: L=1296 mm

5000x5190 (HxD)

2505 (90x1,75)

386 800

3505 (90x1,75)

4505 (90x1,75)

5505 (90x2,25)

‘386 800

‘386 800

‘386 800

0 1095 0 795 0 p—
2 2 2 -
1 1 1
1 1 < 1 2
1 1095 1 195 1 ”
i ) )
C 3 4 3 C 3 g
1100 1095 100 | 795 | oo | .o
\ 5190
2500x5190 (HxD)
0 1095 0 195 0 p——
3 3 3 s
2 2 2 S
1 1 1
1 1 2 1 S
2 Z
1 1095 ( 795 [N ”
0 d 0
1100 1095 100 | 795 | 1100 -
FRONT
5190
3500x5190 (HxD)
0 1095 0 795 0 p——
2 2 2
2 2 2 2
2 2 2
1 1 1
1 1 1 -
1 1 & 1 2
1 1095 1 195 1
3 ) )
|
14 3 & A 14 A g
1100 1095 oo | 795 | oo | o
\ 5190
4500x5190 (HxD)
0 1095 0 195 0 p—
3 3 3 S
2 2 2
2 2 2 2
2 2 2
1 1 1
1 1 1 -
1 1 & 1 2
1 1095 1 795 1
0 d d
f
|4 3 C 3 4 3 g
1100 1095 00| 795 | mmoo |
5190

5500x5190 (HxD)

Stag 3: L=1459 mm



MONTERING AV RULLVAGGA/HALAD BARBALK

Skruv M10x140 +
M10 lockingmutter

‘ Ror for forstarkning

4 st skruv M10x25

Stjarnratt + mutter
-
o
o

\

Distans, 2 st bricka
10,5x22x2 / Skruv

Rullvagga

2 st insexfors.
M8x16+mutter.
Mutter utvandigt.

Barbalk U-profil hélad|

—ro— o ———
“o
o (O
WK
o (6
o o

Delningspinne 210x270

Langd 270, 370, 470

MONTERING AV GOLVREGELFASTE

Golvregelfaste
(art.nr. 147240000)

4 st krysskruv
SPAX TKX 6x45
(art.nr. 186846045)

2 st M10x25 +
L&smutter

™~




HANTERING AV VIRKESPAKET

INLASTNING AV VIRKESPAKET
Se utforlig beskrivning i anvandarmanual for EABs lastbéarare

1. Placera virkespaketet pa lastbararen centralt, fixera lasten med excenterreglaget

2. Dra ut stédarmar och fixera lastbararen med hakarna i virkesstéllaget

4

3. Frigdr lasten med excenterreglaget och skjut in virkespaketet i stéllaget.
Fixera virkespaketet i virkesstallaget med l&sratten pa den framre rullen.



UTLASTNING AV VIRKE

0020000¥ | 4u v

333 33 SMALANDSSTENAR
TEL +46 371-340 00 www.eab.se

4
VAV 7Y

e ET e et st ecaravvosiSese e b

— el e e, )

Y e

1. Virket lastas ut for hand helt horisontellt
2. Virket fér EJ vinklas forran det ar helt ute



